

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างต่อเติมทางเชื่อมหน้าอาคารหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี สามพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างมหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง วันที่ 4 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงทางเชื่อมอาคารหอประชุม	931,732.93	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับลด ราคากลาง	931,732.93	
		732.93	
		931,000.00	

Signature
Date

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ โครงสร้างต่อเติมทางเชื่อมหน้าอาคารหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี สภมพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างมหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

คำนวณราคากลาง วันที่ 4 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานรื้อถอนและเตรียมการ	12,804.00	1.3046	16,704.10	1.79%
2	หมวดงานโครงสร้างถนนทางเชื่อม	539,715.00	1.3046	704,112.19	75.57%
3	หมวดงานพื้นผิวทางเชื่อม	161,671.50	1.3046	210,916.64	22.64%
	รวม	714,190.50	1.3046		
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
เลื่อนไม่ส่งงานหน้าจ่าย.....0.....%					
เงินประกันผลงานหัก.....0.....%					
ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%					
ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%					
รวมค่าก่อสร้าง				931,732.93	

นาย นิธิ

นาย นิธิ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนรายการ

ชื่อโครงการ โครงสร้างเสริมต่อเติมทางเชื่อมหน้าอาคารหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี สามพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000



แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างมหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

คำนวณราคากลาง วันที่ 4 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานรื้อถอนและเตรียมการ	1.00	งาน	-	-	12,804.00	12,804.00	12,804.00	
		รวมงานโครงสร้างถนนทางเชื่อม	1.00	งาน	402,183.00	402,183.00	137,532.00	137,532.00	539,715.00
	รวมราคางานโครงสร้างถนนทางเชื่อม				402,183.00		150,336.00	552,519.00	
1	หมวดงานรื้อถอนและเตรียมการ								
1.1	งานปรับพื้นที่ ปรับเกรดบดอัดดินเดิม	1,067.00	ตร.ม.	-	-	12.00	12,804.00	12,804.00	
	สรุปราคางานรื้อถอนและเตรียมการ						12,804.00	12,804.00	
2	หมวดงานโครงสร้างถนนทางเชื่อม								
2.1	งานดินถม	267.00	ลบ.ม.		-	55.00	14,685.00	14,685.00	
2.2	งานปรับเกรดบดอัด	1,067.00	ตร.ม.	-	-	55.00	58,685.00	58,685.00	
2.3	งานทดสอบความหนาแน่นของชั้นดินถม	2.00	จุด	-	-	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
2.4	ทรายหยาบรองพื้น	59.00	ลบ.ม.	360.00	21,240.00	91.00	5,369.00	26,609.00	
2.5	งานคอนกรีตกำลังอัด 240 ksc. ทรายกระบอก	158.00	ลบ.ม.	2,056.00	324,848.00	306.00	48,348.00	373,196.00	
2.6	เหล็กดัดแวง ศก.4 กกก @0.20x0.20 ก.#	1,001.00	ตร.ม.	35.00	35,035.00	5.00	5,005.00	40,040.00	
2.7	เหล็ก Dowel bar RB 19 กกกยาว 0.50 ม.	689.00	กก.	22.00	15,158.00	3.00	2,067.00	17,225.00	
2.8	เหล็ก Tie bar DB 12 กกกยาว 0.50 ม.	41.00	กก.	22.00	902.00	3.00	123.00	1,025.00	
2.9	งานตัด Joint ทยอยขยาย	250.00	เมตร	20.00	5,000.00	5.00	1,250.00	6,250.00	
	สรุปราคางานโครงสร้างถนนทางเชื่อม				402,183.00		137,532.00	539,715.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ส่วนราชการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างต่อเติมทางเชื่อมหน้าอาคารหอประชุม มหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี สามพร้าว

สถานที่ก่อสร้าง ต.สามพร้าว อ.เมือง จ.อุดรธานี 41000

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างมหาวิทยาลัยราชภัฏอุดรธานี

คำนวณราคากลาง วันที่ 4 กรกฎาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานพื้นผิวทางเชื่อม								
1.1	งานพื้นคอนกรีตพิมพ์ลาย (แบ่ง Joint หยดยาง)	276.00	ตร.ม.	550.00	151,800.00	-	0.00	151,800.00	รวมค่าแรง
1.2	ทาสีน้ำอะครีลิค 100% ทาภายนอก มอก.2321-2549	23.00	ตร.ม.	44.00	1,012.00	34.00	782.00	1,794.00	
1.3	งานฉาบผิวผนัง ค.ส.ล.	23.00	ตร.ม.	80.00	1,840.00	115.00	2,645.00	4,485.00	
1.4	ท่อ PVC แข็ง ชนิดปลายธรรมดาคา ชั้น 5 ขนาด 2 นิ้ว	21.00	ฟุต	103.00	2,163.00	51.50	1,081.50	3,244.50	ยาวท่อนละ 4 ม.
1.5	ข้อต่อตรงท่อ PVC ชนิดหนา ขนาด 2 นิ้ว	14.00	ฟุต	21.00	294.00	-	0.00	294.00	
1.6	น้ำยาประสานท่อ PVC ชนิดใส 100 กรัม	1.00	ชิ้น	54.00	54.00	-	0.00	54.00	
	รวมหมวดงานพื้นผิวทางเชื่อม							161,671.50	

คณบดี
อธิการบดี
รองอธิการบดี
ผู้อำนวยการ
หัวหน้างาน